Администрация
муниципального образования
     Каменский сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  12.05.2020  №22-п
            с. Каменка

Об отмене постановления Администрации
МО Каменский сельсовет  от 19.02.2020  № 3-п

В соответствии  с  Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции" и приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67  "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса":
1. Признать утратившим силу постановление  Администрации МО Каменский сельсовет  от 19.02.2020  № 3-п  «О проведение аукциона на право заключения договора  аренды  муниципального имущества» с момента его принятия.
2. Признать недействительными итоги аукционана право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества МО Каменский сельсовет Сакмарского района (часть здания), находящегося по адресу:
с. Каменка, ул.Центральная 67.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Каменский сельсовет                                                                   В.М. Напольнов

разослано: в дело, в прокуратуру района